
ZARZĄDZENIE Nr  12 /2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 26 stycznia 2022 

 

 

w sprawie  udzielenia upoważnienia do podpisywania tytułów wykonawczych i wydawania 

decyzji administracyjnych. 

 

          Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym /Dz.U. 

z 2021 r.  poz. 1372 z późn.zm./, art. 143 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. -  Ordynacja 

podatkowa /Dz.U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm./ oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. -Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r.,poz. 735 z późn.zm.), 

zarządzam, co następuje: 

    

§ 1.   Upoważniam Panią Jadwigę Witko – Zastępcę Skarbnika Gminy Świdnica do: 

 

        1) podpisywania tytułów wykonawczych egzekwowanych zaległości  z tytułu: 

 

         - podatku od nieruchomości, 

         - podatku od środków transportowych, 

         - podatku rolnego, 

         - opłat za zajęcie pasa drogi, 

         - opłat za ustawienie w pasie drogowym tablic reklamowych. 

         - zaświadczeń o  nieposiadaniu użytków rolnych na terenie Gminy Świdnica, 

          

        2) wydawania decyzji w moim imieniu w indywidualnych sprawach z zakresu 

administracji publicznej dotyczących działania Działu Budżetu i Finansów. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 6/2009 Wójta Gminy Świdnica z dnia 12 stycznia 2009 r. 

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

--------------- 

Pani Jadwiga Witko 

SZP – a/a    

 

 


